entre la Agencia Nacional de Discapacidad y la Mun:cipalidad de Ushuaia, registrado

por la agencia bajo: CONVE-2021-121363667-APN-DE y por el Municipio bajo el N.°

16823, por el cual la Agencia se compromete a transferir al Municipio la suma total de

pesos setecientos cincuenta mil con cero centavos ($750.000,00) en concepto de

subsidio para el desarrollo y fortalecimiénto de las áreas locales de atención a

personas con discapacidad.

ARTÍCULO 2°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgación. Dar al Boletín Oficial Municipal .ipara su publicación y ARCHIVAR.

[...]

referéndum del Concejo Deliberante- el Acta Acuerdo Específico "Etapa 1", suscripto entre la

Agencia Nacional de Discapacidad y la Municipalidad de Ushuaia, registrado por la agencia
bajo: CONVE2021-121363667-APN-DE y por el Municipio bajo el N° 16823, por el cual la

Agencia se compromete a transferir al Municipio la suma total de pesos setecientos cincuenta

mil con cero centavos ($750.000,00) en concepto de subsidio para el desarrollo y
fortalecimiento de las áreas locales de atención a personas con discapacidad.

Que ha tomado la intervención pertinente, el Servicio Jurídico Permanente de esta
Municipalidad recomendando su promulgación.